关于表彰 2023 年度机关党建工作先进单位
的公示

根据《2023 年度市直单位党建工作任务考核办法》（庆

党建考发〔2024〕1 号），市直机关工委采取日常调研、季

度督查、述职评议、实地考核、综合评审、集体研究等方式，

评选出 26 个市直机关党建工作先进单位，4 个县（市、区）

直机关工委，现予公示。

如有异议，请向市直机关工委反映。公示时间：2024 年

3 月 19 日至 26 日。地址：东部新城综合写字楼 D 区 8015 室;

联系电话：0556-5346375，电子邮箱：aqjggw@163.com。如

以书面或电子邮件形式反映情况，须注明真实姓名及有效联

系方式。

附件：机关党建工作先进单位公示名单

中共安庆市直属机关工作委员会

2024 年 3 月 19 日

附件

机关党建工作先进单位公示名单

一、市直单位
市委办公室机关党委
市人民政府办公室机关党委
市政协办机关党委
市纪律检查委员会监察委员会机关党委
市人民检察院机关党委
市委组织部机关党委
市委宣传部机关党委
市委政法委机关党总支
市委网络安全和信息化委员会办公室机关党支部
市委机构编制委员会办公室机关党总支
市教育体育局机关党委
市民政局机关党委
市司法局机关党委
市财政局机关党委
市水利局机关党委
市商务局机关党委
市卫生健康委员会直属机关党委
市审计局机关党委
市市场监督管理局机关党委
市数据资源管理局机关党委
市招商中心机关党总支
市企业服务中心机关党支部
市住房公积金管理中心机关党委
市残疾人联合会机关党总支
国家税务总局安庆市税务局直属机关党委
中国铁塔股份有限公司安庆市分公司党委

二、县（市、区）
宿松县直机关工委

太湖县直机关工委

桐城市直机关工委

大观区直机关工委

	关于表彰2023年度机关党建工作先进单位的公示